Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение  детский сад

общеразвивающего вида  с приоритетным осуществлением деятельности

       по одному из направлений развития детей № 4 «Звездочка»

__________________________________________________________________

Микрорайон 2, д.30, пгт. Шушенское, Красноярский край, 662710

Тел. 8 (39139)31474, E-mail: det-sad4@mail.ru

ОКПО   57310743, ОГРН   1022401131048, ИНН/КПП   2442008930 /244201001

ПРИКАЗ

05.09.2022                                                                                                                       № 63.3

«О проведении анкетирования родителей

(законных представителей) воспитанников МБЬДОУ

детский сад №4 «Звездочка» на 2022-2023 учебный год»

С целью получения объективной информации о качестве оказания образовательных услуг

МБДОУ детским садом №4 «Звездочка», в соответствии с приказом Минобрнауки России

от 14.06.2013 № 462 (ред. от 14.12.2017) «Об утверждении Порядка проведения

самообследования образовательной организацией», приказа Минобрнауки РФ от 10

декабря 2013 г. № 1324 "Об утверждении показателей деятельности образовательной

организации, подлежащей самообследованию". на основании Положения «О внутренней

системе оценки качества образования муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по одному из направлений развития детей № 4

«Звездочка»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по проведению анкетирования родителей (законных

представителей).

2. Назначить ответственной на 2022-2023 учебный год за организацию работы в данном

направлении старшего воспитателя Демешову К.П.

3. Ответственному в работе по анкетированию придерживаться Годового плана по

взаимодействию с семьями воспитанников в МЕБДОУ детский сад № 4 «Звездочка» на

2022-2023 гг., утвержденному 01.09.2021 года.

4. По результатам мониторинга оценки качества дошкольного образования в МБЬДОУ

детский сад №4 «Звездочка» ответственному составить аналитический отчет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:det-sad4@mail.ru